



Kirkegaard Invest ApS

Tornums Alle 6
6760 Ribe
CVR-nr. 38806734

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.11.2022

Mads Kirkegaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.06.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kirkegaard Invest ApS

Tornums Alle 6

6760 Ribe

CVR-nr.: 38806734

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Mads Kirkegaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskabsamt foretage enhver form for investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 13.049 t.kr. mod et overskud sidste år på 49.212 t.kr.

Ledelsen finder resultatet for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.875)	(6.250)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	49.549.142
Andre finansielle indtægter		37	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		(12.856.861)	0
Andre finansielle omkostninger		(184.866)	(330.624)
Resultat før skat		(13.048.565)	49.212.268
Skat af årets resultat	1	(18)	19
Årets resultat		(13.048.583)	49.212.287
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(13.048.583)	49.212.287
Resultatdisponering		(13.048.583)	49.212.287

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele	38.572.000	51.428.861
Finansielle aktiver	38.572.000	51.428.861
Anlægsaktiver	38.572.000	51.428.861
Andre værdipapirer og kapitalandele	238.053	430.965
Værdipapirer og kapitalandele	238.053	430.965
Likvide beholdninger	2.529	796
Omsætningsaktiver	240.582	431.761
Aktiver	38.812.582	51.860.622

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		38.644.374	51.692.957
Egenkapital		38.694.374	51.742.957
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		92.923	92.923
Skyldig skat		19.660	19.117
Anden gæld		5.625	5.625
Kortfristede gældsforpligtelser		118.208	117.665
Gældsforpligtelser		118.208	117.665
Passiver		38.812.582	51.860.622

Dagsværdioplysninger	2
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	51.692.957	51.742.957
Årets resultat	0	(13.048.583)	(13.048.583)
Egenkapital ultimo	50.000	38.644.374	38.694.374

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Regulering vedrørende tidligere år	18	(19)
	18	(19)

2 Dagsværdioplysninger

	Omsætnings- aktiver kr.
Dagsværdi ultimo	238.053
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	74.929

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
